
競争入札による契約の結果
【令和5年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度地方都市における城周辺まちづ
くりに関する調査検討業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年8月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,955,000円 9,680,000円 97.2％

大阪Ａ団地賃貸施設改修工事に係る移転費
用算定等業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年8月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 13,816,000円 13,695,000円 99.1％

令和５年度大阪府他における住棟外壁等調
査業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年8月1日
エヌエス環境（株）
東京都港区芝公園１－２－９

4010401004900 指名競争入札 21,180,500円 9,563,400円 45.2％

０５－洛西竹の里外１団地現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年8月28日
（株）吹上技研コンサルタント
京都府京都市西京区大原野西境
谷町２－１４－２

9130001008616 指名競争入札 7,119,200円 4,235,000円 59.5％

０５－茨木三島丘ウェスト外１団地機械式
駐車装置取替工事その他設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年8月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 3,683,900円 3,586,000円 97.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－シティ
コート下新庄外３団地外部金物その他塗装
工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年8月1日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 5,987,300円 4,620,000円 77.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０５ー平城第一
外１団地屋外修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年8月3日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１５

7120001077317 指名競争入札 2,286,900円 2,090,000円 91.4％

令和５年度米子駅周辺エリアにおけるまち
づくり支援方策検討業務

分任契約担当役
中国まちづくり支援事務所長
佐々木　克憲
広島県広島市東区若草町１２-１

令和5年8月4日
（株）設計領域
東京都港区南青山３－４－７

4011001060648
一般競争入札

（総合評価方式）
6,985,000円 6,930,000円 99.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


